2020年５月22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6 2 0 0  東証第一部）

公開講座を多数実施している株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締役執行役員社長：舟

橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、５月21日（木）の緊急事態宣言の一部解除に伴い、

６月１日（月）より大阪会場での来場型公開講座を再開することといたしましたので、お知らせいたします。

＜20年６月１日（月）以降の大阪会場の公開講座について＞

概要 ５月22日（金）～５月29日（金） ：オンラインのみ実施

６月１日（月）以降 ：来場型を再開（１日あたり５～７研修程度実施）

所在地 大阪府大阪市西区江戸堀1-9-1 肥後橋センタービル5階・18階

https://www.insource.co.jp/gaiyo/osaka02_map.html

連絡先 03-5259-0071（インソース公開講座部）

お申込み方法 当社Webページ、WEBinsource、Leafよりお申込みくださいませ

＜プログラム一例＞
６月１日（月） 営業マネージャー研修

ファシリテーション研修～会議を決める合意形成力強化編

仕事の任せ方研修～自分でやった方が早いを克服し、部下の成長を促す

（新入社員・新社会人向け）ビジネス文書研修

６月２日（火） ロジカルシンキング研修

クレーム電話対応研修

仮説構築力向上研修

壁を乗り越える研修～考え方を切り替え、ワンランク上の仕事を目指す

管理職向けシミュレーション研修～マネジメントを学び、判断力を鍛える編

セールスプレゼンテーション研修

Ｅメールの書き方研修～顧客満足度を高める編

６月３日（水） 分かりやすい説明の仕方研修

リーダーシップ研修～意識改革し、部下、後輩を牽引するリーダーとなる

管理職研修～「予算」から見る管理職の役割編

プロジェクトマネジメント基礎研修

ジャストコミュニケーション研修

接客・接遇リーダー研修～組織のおもてなし力を向上する

東京・川崎・札幌につきましても、緊急事態宣言が解除されましたら来場型を再開いたします。

当社では、お客さまのニーズに柔軟に対応すべく尽力してまいります。

 以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(稲田・石川) TEL: 03-5259-0070

（サービス内容に関して） 公開講座部（小林・石田） TEL: 03-5259-0071

６月１日６月１日６月１日６月１日（月）（月）（月）（月）よりよりよりより大阪大阪大阪大阪会場会場会場会場でのでのでのでの来場型来場型来場型来場型公開講座公開講座公開講座公開講座を再開を再開を再開を再開いたしますいたしますいたしますいたします